

# Danship ApS

c/o Fritz Larsen, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 17 00 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

Fritz Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danship ApS  
c/o Fritz Larsen  
Bredgade 30  
1260 København K

CVR-nr.: 39 17 00 51  
Stiftet: 18. december 2017  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Fritz Larsen  
Allan Munk Nielsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

ID Management ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og shippingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -669 kr. mod 13.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	18/12 2017 - 31/12 2018
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	36.433	51.076
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.660</u>	<u>-22.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.273</b>	<b>21.576</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.942</u>	<u>-7.766</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-669</u></b>	<b><u>13.810</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.810
Disponeret fra overført resultat	<u>-669</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-669</u></b>	<b><u>13.810</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.554.149</u>	<u>1.517.716</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.554.149</u>	<u>1.517.716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.554.149</u></b>	<b><u>1.517.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.149</u></b>	<b><u>1.567.716</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>13.141</u>	<u>13.810</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.141</u></b>	<b><u>63.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.525.566</u>	<u>1.488.640</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.566</u>	<u>1.488.640</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	<u>7.942</u>	<u>7.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.442</u>	<u>15.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.541.008</u></b>	<b><u>1.503.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.604.149</u></b>	<b><u>1.567.716</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	13.810	63.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669	-669
	<b>50.000</b>	<b>13.141</b>	<b>63.141</b>

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	18/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.660	22.000
	<b>21.660</b>	<b>22.000</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.466.640	1.466.640
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.466.640</b>	<b>1.466.640</b>
Kursregulering 1. januar 2019	51.076	0
Kursregulering	36.433	51.076
<b>Kursregulering 31. december 2019</b>	<b>87.509</b>	<b>51.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.554.149</b>	<b>1.517.716</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 8.972.410, vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 83.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.		
